2019年2月1日

  お客様 各位

森山産業株式会社

 営業部

キセノンランプ希望小売価格改定及び生産完了品のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、キセノンランプシリーズを立ち上げて以来、円滑な商品供給を継続するため、生産性向上、

合理化などコストダウンに努めてまいりました。

また、商品の安全対策、機能性向上のための仕様変更も随時行ってまいりました。

しかしながら、ご高承のとおり白熱電球の需要は僅かにとどまり厳しい状況にあります。こうした市場環境

の中、メンテナンス需要にお応えするため供給体制の維持に努力してまいりましが、コストアップの吸収が難

しくなり今後の生産が深刻な状況でございます。

つきましては、不本意ではありますが下記の通り希望小売価格を値上げさせて頂きますので何卒ご理解、ご了

承の程お願い申し上げます。

今後ともご愛顧頂けるよう一層努力致しますのでよろしくお願い申し上げます。          敬具

記

1．対象製品

キセノンボーランプ ［円］

キセノンボーライト交換用ランプ ［円］

形  名
現行

希望小売価格

改定

希望小売価格
形  名

現行

希望小売価格

改定

希望小売価格

LA40WSE17B 2,400  3,600

LD40WSB 2,900 4,400

LA40W10E17B 2,400  3,600

LD40W10B 2,900 4,400

LA40W15E17B 2,600  3,900

LD40W15B 3,200 4,800

LA40WSE17BF 2,700  4,100

LD80W20B 4,500 6,800

LA40W10E17BF 2,700  4,100

LD80W30B 4,900 7,400

LA40W15E17BF 2,900  4,400

LD120W40B 7,900 11,900

LA40WSE26B 2,400  3,600

LD40WSBF 3,200  4,800

LA40W10E26B 2,400  3,600

LD40W10BF 3,200  4,800

LA40W15E26B 2,600  3,900

LD40W15BF 3,500  5,300

LA40WSE26BF 2,700  4,100

LD80W20BF 4,800  7,200

LA40W10E26BF 2,700  4,100

LD80W30BF 5,400  8,100

LA40W15E26BF 2,900  4,400

LD120W40BF 8,700  13,100

ライトベルト交換用ミニキセノンランプ ［円］

形  名

現行

希望小売価格

改定

希望小売価格

LE25V5W2C 2,500 3,800

LE25V5W2F 2,500 3,800

実施時期： 2019年2月1日受注分より

2．生産完了品

キセノンショーランプ： 実施時期：2019年4月30日 ・在庫消化の際は、ご容赦願います。

キセノンミラー交換用ランプは、生産完了しております。

・担当：営業部 本郷 ( 電話：03-3786-1911 mail：hongo@moriyama-corp.co.jp )

以 上

mailto:hongo@moriyama-corp.co.jp